PAGE
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 08.12.2014                                                                              №  606

ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации

Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 15 июля 2014 года № 262 «Об образовании молодежного
Совета при главе Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района»

В связи с изменениями состава молодежного совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в  постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского  района  от  15  июля  2014  года  № 262 «Об образовании молодежного Совета при главе Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» изложив приложение к нему в следующей редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

2.2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление  вступает  в  силу со дня его официального опубликования.

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Г. Подолянко

                   ПРИЛОЖЕНИЕ

      к постановлению администрации

        Старощербиновского сельского
     поселения Щербиновского района

                от 08.12.2014 №  606

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 15.07.2014 № 262

(в редакции постановления

 администрации Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

                от 08.12.2014 № 606)

СОСТАВ

молодежного Совета при главе Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района

	Ресненко                                             -

Александр Викторович
	ведущий специалист организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, председатель молодежного Совета;

	Корионова                                          -

Алена Олеговна
	ведущий специалист общего отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, заместитель председателя молодежного Совета;

	Лозинская                                           -

Ирина Евгеньевна
	инструктор по работе с детьми и молодежью организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, секретарь молодежного Совета.

	                                         Члены молодежного совета:

	Гаченко                                               -

Людмила Андреевна
	эксперт отдела по распоряжению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Щербиновский район (по согласованию);

	Гаченко                                               -

Алексей Анатольевич
	прапорщик полиции полицейского отдельного взвода патрульной постовой службы полиции отдела Министерства внутренних дел России по Щербиновскому району (по согласованию);

	Зелямова                                             -

Александра Евгеньевна
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр народного творчества» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Коржова                                             -

Алина Сергеевна

	педагог муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 2 муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская Краснодарского края (по согласованию);

	Отец Владислав                                 -

	священнослужитель Свято-покровского храма (по согласованию);

	Терёшин                                             -

Александр Владимирович
	учащийся государственного бюджетного образовательного учреждения начального профессионального образования «Профессиональное училище  № 21» Краснодарского края (по согласованию);

	Тимченко                                           -

Ирина Александровна
	учитель биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная

школа № 1 имени Ляпидевского муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская (по согласованию);

	Черняков                                            -

Сергей Викторович
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Щербиновский район (по согласованию);

	Шапарь                                               -

Олеся Вячеславовна
	старший методист-инструктор муниципального бюджетного учреждения муниципального образования Щербиновский район «Центр комплексного социального обслуживания молодежи «Горизонт».

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

             В.Г. Подолянко